[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

30.10.2015

    №  217
	О  внесении  изменений в решение  Думы Партизанского муниципального района Приморского края  от 31.07.2015 №198 «О передаче осуществления части полномочий органам местного  самоуправления Золотодолинского сельского  поселения»

В связи с необходимостью выполнения работ по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах Золотодолинского сельского поселения, руководствуясь статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  ″Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации″,  ст.ст. 19, 28 Устава Партизанского муниципального района,  Дума Партизанского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1. Внести  в решение  Думы Партизанского муниципального района Приморского края  от 31.07.2015 № 198 «О передаче осуществления части полномочий органам местного  самоуправления Золотодолинского сельского  поселения» следующие  изменения:
         1.1.Пункт 1 после слов «уборку мусора»  дополнить словами «ямочный  ремонт».

     2. Администрации Партизанского муниципального района  заключить с администрацией Золотодолинского сельского поселения дополнительное Соглашение согласно пункту 1 настоящего решения.

     3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на главу Партизанского муниципального района.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Думы                                                                                 С.Е.Шерстнев